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Lp. Rodzaj konkursu 
Osiągnięcia etapy - miejsce Imię i nazwisko 

ucznia 
 

Klasa 
 

Imię i nazwisko 
nauczyciela szkolny miejski 

rejonowy 
pow 

 
iat 

wojewó -
dzki krajowy międzyn

arodowy 

1.  
 
 
 
 

zDolny Ślązak Gimnazjalista 
historia 

laureat 
laureat 
laureat 
laureat 
laureat 
laureat 

 laureat 
laureat 

laureat 
finalista 

  Maciej Herbut 
Bartosz Dulski 
Damian Leszczyński 
Marek Skoneczny 
Szymon Ciszewski 
Adam Regulski 

3 a 
3 a 
3d 
2b 
2a 
2a 

Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
K. Korycki 
K. Korycki 
A. Wróbel 
A. Wróbel 

2.  zDolny Ślązak Gimnazjalista 
język polski 

laureat 
laureat 
laureat 
laureat 
laureat 
laureat 

 

 laureat 
laureat 

finalista 
finalista 

  Maciej Herbut 
Bartosz Dulski 
Damian Leszczyński 
Marek Skoneczny 
Szymon Ciszewski 
Adam Regulski 

3 a 
3 a 
3d 
2b 
2a 
2a 

Wanda Szumańska 
Wanda Szumańska 
M. Dunaj-Stefańska 
K. Kukuć 
W. Szumańska 
W. Szumańska 

3.  

OGÓLNOPOLSKI KONKURS 
HISTORYCZNY „LOSY 

ŻOŁNIERZA I DZIEJE ORĘŻA 
POLSKIEGO W LATACH 972 – 
1514. OD CEDYNI DO ORSZY. 

1 
2 
3 

 laureat 
finalista 
finalista 

laureat 24 miejsce  Maciej Herbut 
Kamil Włodarski 
Zachariasz Adamski 

3 a 
1 a 
1 a 

Krzysztof Korycki 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 

4.  LIGA NAUKOWA - 
HUMANISTYCZNA 

laureat 
laureat 
laureat 

 laureat 
laureat 
laureat 

finalista 
finalista 
finalista 

  Dominika Skórko 
Bartosz Dulski 
Damian Leszczyński 

3 a 
3 a 
3 d 

W. Szumańska, K. Korycki 
W. Szumańska, K. Korycki 
M. Dunaj-Stefańska, K. Korycki 

5.  LIGA HUMANISTYCZNA 
DRUŻYNOWA    

3 
3 
3 
3 

  

Dominika Skórko 
Bartosz Dulski 
Damian Leszczyński 
Adam Regulski 

3 a 
3 a 
3 d 
2 a 

W. Szumańska, K. Korycki 
W. Szumańska, K. Korycki 
M.Dunaj-Stefańska, K. Korycki 
W. Szumańska, A. Wróbel 

6.  
POWIATOWY KONKURS 

HISTORYCZNY „POLSKA STANU 
WOJENNEGO” 

  1    
Maciej Herbut 
Kacper Łazor 
Emilian Gotowiec 

3 a 
3 d 
3 d 

Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 

7.  

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS 
HISTORYCZNY „100 LAT OD 

WYBUCHU I WOJNY 
ŚWIATOWEJ” 

  1 
2 
4 

1 druż. 

   Damian Leszczyński 
Maciej Herbut 
Marek Skoneczny 

3 d 
3 a 
2 b 

Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
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8.  
MIĘDZYSZKOLNY KONKURS 
HISTORYCZNY „STOSUNKI 

POLSKO - KRZYŻACKIE” 

  4 druż. 
4 druż. 
4 druż. 
8 druż. 
8 druż. 
8 druż. 

   Maciej Herbut 
Damian Leszczyński 
Marek Skoneczny 
Konrad Warych 
Kamil Włodarski 
Zachariasz Adamski 

3 a 
3 d 
2 b 
2 c 
1 a 
1 a 

Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
Krzysztof Korycki 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 

9.  
SZKOLNY KONKURS 

HISTORYCZNY „II WOJNA 
ŚWIATOWA 1939 - 1945” 

1 
2 
3 

     Kamil Włodarski 
Konrad Warych 
Kacper Łazor 

1 a 
2 c 
3 d 

Anna Wróbel 
Anna Wróbel 
Krzysztof Korycki 

10.  

OGÓLNOPOLSKI KONKURS 
„LOSY POLAKÓW NA SYBERII. 

NIEPOKONANI- O CUDZIE 
OCALENIA.” 

    wyróż. 
finalista 
finalista 
finalista 
finalista 
finalista 

 Dawid Kozłowski 
Zachariasz Adamski 
Wiktoria Hagel 
Klaudia Jelińska 
Katarzyna Belczyk 
Aleksandra 
Ojrzanowska 

2 f 
1 a 
2 b 
3 b 
2 a 
2 a 

Anna Wróbel 
Anna Wróbel 
Kazimiera Kukuć 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 

11.  

OGÓLNOPOLSKI PROJEKT „ O 
TYM NIE MOŻNA ZAPOMNIEĆ... - 

SPOTKANIA Z KOBIETAMI, 
KTÓRE PRZESZŁY PIEKŁO 

OBOZÓW I ŁAGRÓW” 

    nagroda 
drużyno

wa 

 Kornelia Frankowska 
Julia Peplińska 
Alicja Porzycka 
Magdalena Wiciak 

2 a 
2 a 
2 a 
2 a 

Anna Wróbel 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 
Anna Wróbel 

12.  
 
zDolny Ślązak Gimnazjalista z 
języka angielskiego 

1 
2      Grzegorz Śliwa 

Adam Regulski 
3 d 
2 a 

Katarzyna Dawidowicz 
Joanna Tadla 

13.  Międzyszkolny konkurs języka 
angielskiego o tytuł English Master  1     Grzegorz Śliwa 3 d Katarzyna Dawidowicz 

14.   
Konkurs Piosenki Anglojęzycznej  3     Katarzyna Jezierska 3 d Katarzyna Dawidowicz 

15.  
 
Szkolny Konkurs Piosenki 
Angielskiej 

1 
1 
2 
3 

     

Katarzyna Jezierska 
Piotr Jezierski 
Katarzyna Urban 
Karolina Weber 

3 d 
1 d 
3 a 
1 c 

Katarzyna Dawidowicz 
Katarzyna Dawidowicz 
Katarzyna Dawidowicz 
Joanna Tadla 
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16.  
 
XVII Rejonowy Konkurs Piosenki 
Angielskiej „Thank U for the Music” 

 1     Katarzyna Urban 3 a Katarzyna Dawidowicz 

17.  
Lubińskie Dyktando z Języka 
Angielskiego 
 

  2    Oliwer Bentkowski 2 d Joanna Tadla 

18.  
Międzyszkolny Konkurs 
Recytatorski w Języku Obcym 
„Świat uczuć i emocji” 

  2 
wyróżn.    Kornelia Frankowska  

Mateusz Rogal 
2 a 
1 d 

Wioletta Pajdzik 
Wioletta Pajdzik 

19.  Konkurs z Języka Obcego 
”Komunikatywny Europejczyk”   5    Kacper Łazor 3 d Wioletta Pajdzik 

20.  

Dolnośląski Przegląd Twórczości 
Literackiej Dzieci i Młodzieży Listy 
do… 
 

   

laureat 
laureat 
wyróżn. 
wyróżn. 

  

Adrianna Pielech 
Wiktoria Stefaniak 
Aleksandra Matkowska 
Oliwia Wodelska 

3 a 
3 d 
3 a 
3 d 

W. Szumańska 
M. Dunaj-Stefańska 
W. Szumańska 
M. Dunaj-Stefańska 

21.  

Konkurs historyczno-literacki Stan 
wojenny – By czas nie zaćmił 
Konkurs literacki 
 

 

laureat 
laureat 
laureat 
laureat 
laureat 

 
    

Laura Chmielowiec 
Katarzyna Jezierska 
Marcin Napiórkowska 
Julia Walada 
Zachariasz Adamski 

3a 
3d 
3d 
3d 
1a 

W. Szumańska 
M. Dunaj-Stefańska 
M. Dunaj-Stefańska 
M. Dunaj-Stefańska 
O. Żylicz-Gambal 

22.  

Konkurs historyczno-literacki Stan 
wojenny – By czas nie zaćmił 
Nagroda dla najaktywniejszej 
szkoły 
 

 1     Gimnazjum nr 4 im. 
Jana Pawła II w Lubinie   

23.  

18. Dolnośląski Turniej Słowa 
Literatury Patriotycznej i Religijnej 
Jednością silni 
a) recytacja 
 

1 
2 
3 

 

nomin. 
nagroda 
wyróżn. 

 

 

1 
2 

wyróżn. 
 

  

Szymon Ciszewski 
Laura Chodacka 
Kacper Gąsieniec 
 

2a 
2d 
3a 

 

W. Szumańska 
O. Żylicz-Gambal 
W. Szumańska 
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24.  

18. Dolnośląski Turniej Słowa 
Literatury Patriotycznej i Religijnej 
Jednością silni 
b) poezja śpiewana 
 

1 
2 
3 
 

nagroda 
nagroda 
wyróżn. 
 

 

1 
2 

wyróżn. 
 

  

Katarzyna Urban 
Aleksandra Dawidowicz 
Kornelia Frankowska 
 

3a 
2a 
2a 

 

W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
 

25.  

18. Dolnośląski Turniej Słowa 
Literatury Patriotycznej i Religijnej 
Jednością silni 
c) wywiedzione ze słowa 
 
 
 

1 
2 
3 

nagroda 
- 
- 

 

 
2 
- 
- 
 

  
Artur Wołoszczak 
Aleksandra Matkowska 
Aleksandra Mech 

2a 
3a 
1a 

W. Szumańska 
W. Szumańska 
O. Żylicz-Gambal 
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26.  

18. Dolnośląski Turniej Słowa 
Literatury Patriotycznej i Religijnej 
Jednością silni 
d) teatr poezji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nom. 
gł. 
organ. 
 
 
 
 
 
 
 

nagroda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nom. gł. 
organ. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 

  

Teatr Poezji – gr. 1.: 
Katarzyna Sitek 
Maja Fedorcio 
Damian Kosz 
Magdalena Wiciak 
Aleksandra Dawidowicz 
Weronika Paterak 
Natalia Grodzka 
Katarzyna Belczyk 
Sandra Polniak 
 
 
 
Teatr Poezji – gr. 2.: 
Katarzyna Sitek 
Bartosz Dulski 
Laura Chmielowiec 
Damian Kosz 
Oskar Rugier 
Kacper Gąsieniec 
Hubert Droździak 
Maja Fedorcio 
Anna Dubińska 
Szymon Ciszewski 
Artur Wołoszczak 
Adam Regulski 
Wiktoria Skrzypczak 
Natalia Grodzka 
Weronika Paterak 
Katarzyna Belczyk 

 
 

3a 
3a 
3a 
2a 
2a 
2a 
2a 
2a 
1d 

 
 
 
 

3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
2a 
2a 
2a 
2a 
2a 
2a 
2a 
2a 

 
 

 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
 
 
 
 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
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27.   

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Grupa ucz. z kl. 1a, 2d: 
Kinga Sykulska 
Oliwia Pander 
Aleksandra Merena 
Aleksandra Sołtysiak 
Aleksandra Mech 
Jagoda Ostaszewska 
Tomasz Kałuziński 
Daniel Chrząszcz 
 
 
Grupa ucz. z kl. 3a: 
Laura Chmielowiec 
Katarzyna Urban 
Angelika Dziwińska 
Adrianna Goszka 
Justyna Tofil 
Adrianna Pielech 
Weronika Łokaj 
Wiktoria Nowak 
Barbara Kaczkowska 
Natalia Lech 
Klaudia Karnas 
 
 

 
 
 
 
2d 
2d 
1a 
1a 
1a 
1a 
1a 
1a 
 
 
 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
3a 
 
 
 
 
 

O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 
 
 
 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
 

28.  
XIII Wrocławski Festiwal Teatrów 
Szkolnych  
 

   
 

nagrod
a 

  

Szkolny Teatr Poezji: 
Katarzyna Sitek 
Maja Fedorcio 
Laura Chmielowiec 
Damian Kosz 
Magdalena Wiciak 
Aleksandra Dawidowicz 
Weronika Paterak 
Natalia Grodzka 
Katarzyna Belczyk 

 
3a 
2a 
2a 
2a 
3b 
3d 
2a 
2a 
2a 

 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
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29.  

60. Dolnośląski Konkurs 
Recytatorski Szkół Gimnazjalnych 
2014 
a) recytacja 
 
 
 
 

1 
1 
2 
3 
wyróż
n.wyr
óżn. 
wyróż 

nagroda 
nagroda 
- 
nagroda 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
nagrod 
- 
- 
- 

       - 
- 
- 
Laureat 
- 
- 
- 

  Laura Chmielowiec 
Szymon Ciszewski 
Artur Wołoszczak 
Kacper Gąsieniec 
Aleksandra Matkowska 
Laura Chodacka 
Aleksandra Mech 

3a 
2a 
2a 
3a 
3a 
2d 
1a 

W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
W. Szumańska 
O. Żylicz-Gambal 
O. Żylicz-Gambal 

30.  

 
b) poezja śpiewana 

 
1 
2 
 
 
 

 
nagroda 
- 
 

 
- 
- 

 
- 
- 

   
Katarzyna Urban 
Aleksandra Dawidowicz 

 
3a 
3a 

 
W. Szumańska 
W. Szumańska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


